
 

2022 年 10 月 13 日 

 

第 29 回全日本スピードスケート距離別選手権大会 

大会実行委員会 

第29回全日本スピードスケート距離別選手権大会 

10月22日（土）の入場チケットに関して 

22日の入場チケットに関して、チケットの売れ行きが予想以上の為、 

前売券、当日券、中学生以下の無料入場者について以下の様に運用させて頂きます。 

当初の入場チケット販売のお知らせとは、多少変更になりましたが、 

多数のスケートファンの皆様にご観戦いただけるよう変更させて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 中学生以下の無料入場枠について 

中学生以下の無料入場者につきまして、800名の入場枠を設けます。当日中学生以下の入場者が800名に達

した場合は、入場制限とさせて頂きます。 

（入場は先着順となります。また、入場時に身分証の確認をさせて頂く場合がございます。） 

    （未就学のお子様については、膝上観戦可（入場制限の対象外）とします。） 

2. 前売券の追加について 

上記の設定に伴い、10月16日（日）12:00 から以下のプレイガイドにて前売券の追加販売を行います。 

中学生以下のお客様で入場制限なしでのご入場を希望される場合は、入場チケットをお買い求めくださ

い。（予定枚数が無くなり次第終了となります。） 

販売プレイガイド：セブンチケット(セブンコード:097-569) 、ローソンチケット(Lコード:35705)、 

チケットぴあ(Pコード:853-627) 

3. 当日券の販売について 

当日券につきましては、会場及び駐車場等の混雑緩和の為、会場窓口での販売は致しません。 

以下、インターネット窓口及び、コンビニ店頭での販売となります。 

当日券は22日当日 朝7:30～の販売とさせて頂きます。（予定枚数が無くなり次第終了となります。） 

販売プレイガイド：セブンチケット(セブンコード:098-220)、ローソンチケット(Lコード:35705)、 

チケットぴあ(Pコード:853-627) 

※セブンチケットについては、当日券販売からセブンコードが変更となります。 

※21日、23日の当日券については、上記プレイガイド及び、当日会場窓口でも販売致します。 

  

ご来場を予定されておりますお客様にはご不便をおかけいたします。 

ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

お問い合わせ先 

チケット販売について 

NBS 長野放送 

026-227-3000（平日 10:00-17:00） 


